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Ascoli Piceno, 31/08/2023

A TUTTI | DOCENTI DELLA SCU

OLA DELLA PRIMARIA

ALLA DSGA

Al COLLABORATORI SCOLASTICI DELLA SCUOLA PRIMARIA

Al GENITORI DEGLI ALUNNI DELL’IC

ALL’ALBO ON LINE

CALENDARIO ADEMPIMENTI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2023/2024

Data
Venerdi 01 settembre 2023

Lunedi 04 settembre 2023
Martedi 05 settembre 2023

Mercoledi 06 settembre 2023

Giovedi 07 settembre 2023

Venerdi 08 settembre 2023

Lunedi 11 settembre 2023

Dalle
9:00

9:30
9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

Alle

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Tipo di Incontro
Inizio anno scolastico 2023/2024
Presa di servizio nuove docenti
COLLEGIO DOCENTI

Riunione di plesso:
Individuazione fiduciarie,
calendario ore funzionali
all'insegnamento, membri delle
commissioni, orario e attivita
alternativa/R.C, coordinatrici,

Ipotesi progetti di plesso

Pianificazione UDA e Prove
d’Ingresso Classi Parallele
Pianificazione UDA e Prove

d’Ingresso Classi Parallele

* Incontro docenti cl. 1»
PRIMARIA) e docenti ex
alunni anni (INFANZIA).

* predisposizione revisione
modulistica

o Incontro genitori
insegnanti propedeutico all’
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Luogo
Malaspina

Polo S. Agostino
Plessi

Malaspina
Malaspina

Malaspina

Plessi

Malaspina



inserimento alunni L. 104 nuovi
iscritti o che passano ad altro
ordine di scuola.
9:00 12:00 Gli altri docenti saranno Plessi
impegnati nell’
Allestimento aule .

Martedi 12 settembre 2023 9:00 12:00 Predisposizione Registro Plessi
elettronico, Modulistica in uso
per I’anno scolastico
E Attivita di Accoglienza

Mercoledi 13 settembre 2023 INIZIO ATTIVITA DIDATTICHE
Lunedi 18 settembre 2023 16:30 STAFF
Martedi 19 settembre 2023 16:15 18:15 Programmazione Classi Malaspina
Parallele

(prove ingresso e
programmazione bimestrale)

Giovedi 21 settembre 2023 16.30 19:00 COLLEGIO DOCENTI Polo S. Agostino

Venerdi 06 ottobre 2023 Scadenza presentazione
progetti di Plesso e di Istituto

Lunedi 9 ottobre 2023 16:30 STAFF

mercoledi 18 ottobre 2023 16:30 18:00 COLLEGIO DOCENTI Polo S. Agostino
(approvazione progetti)

Data da destinarsi entro Rinnovo consiglio d’Interclasse ...
il 31 ottobre 23?
(competenza del Consiglio
d’Istituto)

Mercoledi 08 novembre 2023  15:00 17:00 1 ora Interclasse tecnica + 1 ora Plessi
interclasse genitori Falcone e
Borsellino

Mercoledi 08 novembre 2023  16:30 18:30 1 oraInterclasse tecnica+ 1 ora Plessi
interclasse genitori Malaspina

Giovedi 09 novembre 2023 15:00 17:00 1 ora Interclasse tecnica +1 Plessi
ora interclasse genitori San
Domenico

Giovedi 09 novembre 2023 16:30 18:30 1oralnterclasse tecnica+1ora Plessi
interclasse genitori

Sant’Agostino

Martedi 14 novembre 2023 16:15 18:15 Programmazione Classi Malaspina
Parallele (verifiche e
programmazione bimestrale)

Mercoledi 29 novembre 2023 16:30 19:00 Colloqui Genitori Plessi
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Giovedi 30 novembre 2023 16:30 19:00 Colloqui Genitori
Martedi 09 gennaio 2024 16:15 18:15 Programmazione Classi
Parallele (verifiche e
programmazione bimestrale)
Mercoledi 17 gennaio 2024 16:30 18:30 COLLEGIO DOCENTI
Mercoledi 25 gennaio 2023 15:00 17:00 1 ora Interclasse tecnica + 1
ora interclasse
Falcone e Borsellino
Mercoledi 24 gennaio 2024 16:30  18:30 1 ora Interclasse tecnica + 1 ora
interclasse genitori
Malaspina
Giovedi 25 gennaio 2024 15:00 17:00 1 ora Interclasse tecnica + 1 ora
interclasse genitori
San Domenico
Giovedi 25 gennaio 2024 16:30 18:30 1 ora Interclasse tecnica + 1 ora
interclasse genitori
Sant’Agostino
Martedi 7 febbraio 2023 16:15  18:45 Program Programmazione di
Classe e
Scrutinio | Quadrimestre
* Mercoledi 14 febbraio 16:15  18:15 Programmazione di Classe
2024
Martedi 12 marzo 2024 16:15 19:15 Programmazione Classi
Parallele (verifiche e
programmazione bimestrale)
Mercoledi 17 aprile 2024 16:30 19:00 Colloqui individuali scuola
famiglia.
Giovedi 18 aprile 2024 16:30 19:00 Colloqui individuali scuola
famiglia.
Maggio 2023 Prove e Tabulazioni INVALSI
Date da stabilire
Martedi 07 maggio 2024 16:15 18:15 Programmazione Classi
Parallele (verifiche finali)
Mercoledi 15 maggio 2024 15:00 17:00 1 ora Interclasse tecnica + 1 ora
interclasse genitori
Falcone e Borsellino
Mercoledi 15 maggio 2024 16:30 18:30 1 oraInterclasse tecnica + 1 ora
interclasse genitori
Malaspina
Giovedi 16 maggio 2024 15:00 17:00 1 ora Interclasse tecnica + 1 ora
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interclasse genitori
Sant’Agostino

genitori

Plessi
Malaspina

Polo S. Agostino
Plessi

Plessi

Plessi

Plessi

Plessi

Plessi

Malaspina

Plessi

Plessi

> Prove Plessi
» Tabulazione
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Malaspina

Malaspina



Giovedi 16 maggio 2024

Venerdi 17 maggio 2024

Lunedi 20 maggio 2024

Lunedi 10 giugno 2024

Martedi 11 giugno 2024

Mercoledi 12 giugno 2024

Giovedi 13 giugno 2024

Lunedi 17 giugno 2024

Martedi 18 giugno 2024

Mercoledi 19 giugno 2024

Giovedi 20 giugno 2024

Lunedi 24 giugno 2024
Mercoledi 26 giugno 2024

16:30

16:30

16:30

9:00

9:00

9:00

9:00

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30
09:00

18:30

19:00

12:00

12:00

12:00

12:00
18:30

18:30
12:00

1 ora Interclasse tecnica + 1 ora
interclasse genitori San
Domenico

STAFF: collaboratrici DS,
funzioni e fiduciarie

COLLEGIO DOCENTI
Compilazione documento
valutazione e competenze classi
5/\

Compilazione documento
valutazione e competenze classi
5/\

Compilazione documento
valutazione e competenze classi
5/\

Scrutinio 2 Quadrimestre
Incontro con i genitori (su
richiesta)

GLI (tutti i componenti nominati
dal Collegio per stesura PAI
2023/24).

Formazione classi prime
Primaria :

» 1 docente per ogni
attuale classe 17
PRIMARIA (future
seconde),

» 1 docente per ciascuna
sezione 5 anni,

> FS3

STAFF: collaboratrici DS,
funzioni e fiduciarie

COLLEGIO DOCENTI
Formazione 1 classi Secondaria
(Circ. n.98 Formazione classi
prime secondaria, 24/06/23)
Passaggio di informazioni:

> Almeno un/a docente
della scuola secondaria
(italiano e matematica)
per ogni classe terza a.s
in corso

» Almeno 1 docente della
uscente cl. 5 Primaria

» FS3 Secondaria

» Almeno un docente di
sostegno dell’organico
di diritto sc. Secondaria
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» Docenti di sostegno sc.
Primaria degli alunni

iscritti
Lunedi 1 luglio 2024 09:00 12:00 Formazione 1” classi
Secondaria:
Individuazione dei gruppi classe
Domenica 01 settembre 2024 Inizio a.s. 2024/2025 Malaspina
Lunedi 02 settembre 2024 8:00 Presa di servizio Malaspina
Martedi 03 settembre 2024 9:30 COLLEGIO DOCENTI Polo S. Agostino

SINTESI INCONTRI RELATIVI ALLE 40 ORE OBBLIGATORIE

Programmazione Iniziale ore 15
Collegi Docenti ore 13
Incontri individuali Scuola Famiglia ore 7

SINTESI INCONTRI RELATIVI ALLE 40 ORE DELLA FUNZIONE DOCENTE
Assemblea Genitori ore 30 minuti
Consigli di interclasse 6h

FESTIVITA' NAZIONALI COME DA CALENDARIO SCOLASTICO

REGIONALE

0 Inizio lezioni: 13/09/2023
0 Termine lezioni: 06/06/2024 Primaria e Secondaria; 30/06/2024 Infanzia.

Mercoledi 01 novembre 2023 Festa di Ognissanti
Giovedi 02 novembre 2023 Sospensione attivita didattica deliberata dal Cons. Reg.
Venerdi 03 novembre 2023 Sospensione attivita didattica deliberata dal Cons. d’Ist.
Venerdi 08 dicembre 2023 Immacolata Concezione
Sabato 09 dicembre 2023 Sospensione attivita didattica deliberata dal Cons. d’Ist.
Dal 24/12/23 all’ 07/01/24 Festivita Natalizie
Dal 28/03/24 al 02/04/24 Festivita Pasquali
Giovedi 25 aprile 2024 Festa di Liberazione
Venerdi 26 aprile 2024 Sospensione attivita didattica deliberata dal Cons. d’Ist.
01 maggio 2024 Festa dei Lavoratori
02 giugno 2024 Festa Nazionale della Repubblica

LE DATE IN CALENDARIO POSSONO SUBIRE VARIAZIONI AL MOMENTO NON PREVEDIBILI.
Ulteriori incontri come collegi di settore, incontri tematici ecc... potrebbero essere convocati per esigenze
al momento non pronosticabili.

| giorni di programmazione didattica per la scuola primaria sono individuati in ogni martedi dalle 16:15
alle 18:15. Vengono indicate a calendario soltanto la programmazione della settimana di Carnevale
posticipata al mercoledi e gli incontri per Classi Parallele.

Nei giorni di programmazione non ¢ possibile effettuare rientri per progetti chiedendo lo spostamento
della stessa, in special modo quando & prevista la programmazione per classi/sezioni parallele.
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Non possono essere richiesti permessi per ferie nelle date in cui sono previsti consigli di
classe/interclasse/intersezioni o incontri per classi/sezioni parallele.
Eventuali variazioni degli incontri, richieste dai docenti, devono essere preventivamente autorizzati dalla
Dirigente Scolastica.
Nel mese di giugno tutti i docenti:
* cureranno la sistemazione del materiale didattico dell’aula; & opportuno ritirare materiali didattici
personali di cui la scuola non puo rendersi responsabile;
* presenteranno domanda di ferie a.s. 2023 - 2024 (4 giorni di festivita soppresse pit 32 di ferie
meno i giorni fruiti nel corso dell’anno scolastico) entro e non oltre il 30 giugno 2024).
Le fiduciarie cureranno la consegna del registro delle presenze e le chiavi dei plessi alla DSGA.
Le responsabili dei sussidi effettueranno gli accertamenti sul materiale didattico e no; riporranno con
i dovuti accorgimenti, i materiali, in luoghi sicuri e depositeranno i rispettivi verbali in Segreteria.

LA PRESENTE DISPOSIZIONE VALE COME ATTO DI CONVOCAZIONE

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Valentina Bellini
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