

Lunedì 4 settembre 2023



IST. SCOL. COMPRENSIVO ASCOLI CENTRO - D'AZEGLIO

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2 - Tel. 0736 258416 - Fax 0736 256339

on Ricceno - V. Malaspina, 2 - Tel. 010 258410 - Fax 010 250
C.F. 92053550445 Sito Web: www.escolicentro.it - C.M. APIC83000G

E-mail istituzionale: apic83000g@istruzione.it E-mail Pac apic83000g@pec.istruzione.it



Ascoli Piceno, 31/08/2023

A TUTTI I DOCENTI DELLA SCUOLA DELLA PRIMARIA

ALLA DSGA

AI COLLABORATORI SCOLASTICI DELLA SCUOLA PRIMARIA

AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELL'IC

ALL'ALBO ON LINE

CALENDARIO ADEMPIMENTI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2023/2024

Data	Dalle	Alle	Tipo di Incontro	Luogo
Venerdì 01 settembre 2023	9:00		Inizio anno scolastico 2023/2024 Presa di servizio nuove docenti	Malaspina
Lunedì 04 settembre 2023	9:30	12:00	<u>COLLEGIO DOCENTI</u>	Polo S. Agostino
Martedì 05 settembre 2023	9:00	12:00	Riunione di plesso: Individuazione fiduciarie, calendario ore funzionali all'insegnamento, membri delle commissioni, orario e attività alternativa/R.C. coordinatrici, Ipotesi progetti di plesso	Plessi
Mercoledì 06 settembre 2023	9:00	12:00	Pianificazione UDA e Prove d'Ingresso Classi Parallele	Malaspina
Giovedì 07 settembre 2023	9:00	12:00	Pianificazione UDA e Prove d'Ingresso Classi Parallele	Malaspina
Venerdì 08 settembre 2023	9:00	12:00	<ul style="list-style-type: none"> • Incontro docenti cl. 1[^] PRIMARIA) e docenti ex alunni anni (INFANZIA). 	Malaspina
	9:00	12:00	<ul style="list-style-type: none"> • predisposizione revisione modulistica 	Plessi
Lunedì 11 settembre 2023	9:00	12:00	<ul style="list-style-type: none"> • Incontro genitori insegnanti propedeutico all' 	Malaspina

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA

	9:00	12:00	<p>inserimento alunni L. 104 nuovi iscritti o che passano ad altro ordine di scuola.</p> <ul style="list-style-type: none"> Gli altri docenti saranno impegnati nell' Allestimento aule . 	Plessi
--	------	-------	--	--------

Martedì 12 settembre 2023	9:00	12:00	Predisposizione Registro elettronico, Modulistica in uso per l'anno scolastico E Attività di Accoglienza	Plessi
----------------------------------	-------------	--------------	---	---------------

Mercoledì 13 settembre 2023			INIZIO ATTIVITÀ DIDATTICHE	
Lunedì 18 settembre 2023	16:30		STAFF	
Martedì 19 settembre 2023	16:15	18:15	Programmazione Classi Parallele (prove ingresso e programmazione bimestrale)	Malaspina
Giovedì 21 settembre 2023	16.30	19:00	<u>COLLEGIO DOCENTI</u>	Polo S. Agostino
Venerdì 06 ottobre 2023			<i>Scadenza presentazione progetti di Plesso e di Istituto</i>	
Lunedì 9 ottobre 2023	16:30		STAFF	
mercoledì 18 ottobre 2023	16:30	18:00	<u>COLLEGIO DOCENTI</u> (approvazione progetti)	Polo S. Agostino
<u>Data da destinarsi entro il 31 ottobre 23?</u> (competenza del Consiglio d'Istituto)			Rinnovo consiglio d'Interclasse
Mercoledì 08 novembre 2023	15:00	17:00	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Falcone e Borsellino	Plessi
Mercoledì 08 novembre 2023	16:30	18:30	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Malaspina	Plessi
Giovedì 09 novembre 2023	15:00	17:00	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori San Domenico	Plessi
Giovedì 09 novembre 2023	16:30	18:30	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Sant'Agostino	Plessi

Martedì 14 novembre 2023	16:15	18:15	Programmazione Classi Parallele (verifiche e programmazione bimestrale)	Malaspina
Mercoledì 29 novembre 2023	16:30	19:00	Colloqui Genitori	Plessi

Giovedì 30 novembre 2023	16:30	19:00	Colloqui Genitori	Plessi
Martedì 09 gennaio 2024	16:15	18:15	Programmazione Classi Parallele (verifiche e programmazione bimestrale)	Malaspina
Mercoledì 17 gennaio 2024	16:30	18:30	COLLEGIO DOCENTI	Polo S. Agostino
Mercoledì 25 gennaio 2023	15:00	17:00	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Falcone e Borsellino	Plessi
Mercoledì 24 gennaio 2024	16:30	18:30	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Malaspina	Plessi
Giovedì 25 gennaio 2024	15:00	17:00	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori San Domenico	Plessi
Giovedì 25 gennaio 2024	16:30	18:30	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Sant'Agostino	Plessi
Martedì 7 febbraio 2023	16:15	18:45	Programmazione di Classe e Scrutinio I Quadrimestre	Plessi
* Mercoledì 14 febbraio 2024	16:15	18:15	Programmazione di Classe	Plessi
Martedì 12 marzo 2024	16:15	19:15	Programmazione Classi Parallele (verifiche e programmazione bimestrale)	Malaspina
Mercoledì 17 aprile 2024	16:30	19:00	Colloqui individuali scuola famiglia.	Plessi
Giovedì 18 aprile 2024	16:30	19:00	Colloqui individuali scuola famiglia.	Plessi
Maggio 2023 Date da stabilire			Prove e Tabulazioni INVALSI	➤ Prove Plessi ➤ Tabulazione Malaspina

Martedì 07 maggio 2024	16:15	18:15	Programmazione Classi Parallele (verifiche finali)	Malaspina
Mercoledì 15 maggio 2024	15:00	17:00	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Falcone e Borsellino	Malaspina
Mercoledì 15 maggio 2024	16:30	18:30	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Malaspina	Malaspina
Giovedì 16 maggio 2024	15:00	17:00	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori Sant'Agostino	Malaspina

Giovedì 16 maggio 2024	16:30	18:30	1 ora Interclasse tecnica + 1 ora interclasse genitori San Domenico	Malaspina
Venerdì 17 maggio 2024	16:30		STAFF: collaboratrici DS, funzioni e fiduciarie	Malaspina
Lunedì 20 maggio 2024	16:30	19:00	<u>COLLEGIO DOCENTI</u>	Polo S. Agostino
Lunedì 10 giugno 2024	9:00	12:00	Compilazione documento valutazione e competenze classi 5^	Plessi
Martedì 11 giugno 2024	9:00	12:00	Compilazione documento valutazione e competenze classi 5^	Plessi
Mercoledì 12 giugno 2024	9:00	12:00	Compilazione documento valutazione e competenze classi 5^	Plessi
Giovedì 13 giugno 2024	9:00	12:00	Scrutinio 2^ Quadrimestre	Plessi
Lunedì 17 giugno 2024	16:30	18:30	Incontro con i genitori (su richiesta)	videoconferenza
Martedì 18 giugno 2024	16:30		GLI (tutti i componenti nominati dal Collegio per stesura PAI 2023/24).	Malaspina
Mercoledì 19 giugno 2024	16:30		Formazione classi prime Primaria : ➤ 1 docente per ogni attuale classe 1^ PRIMARIA (<u>future seconde</u>), ➤ 1 docente per ciascuna sezione 5 anni, ➤ FS3	Malaspina
Giovedì 20 giugno 2024	16:30		STAFF: collaboratrici DS, funzioni e fiduciarie	Malaspina
Lunedì 24 giugno 2024	16:30	18:30	<u>COLLEGIO DOCENTI</u>	Polo S. Agostino
Mercoledì 26 giugno 2024	09:00	12:00	Formazione 1^ classi Secondaria (<i>Circ. n.98 Formazione classi prime secondaria, 24/06/23</i>) Passaggio di informazioni: ➤ Almeno un/a docente della scuola secondaria (italiano e matematica) per ogni classe terza a.s in corso ➤ Almeno 1 docente della uscente cl. 5 Primaria ➤ FS3 Secondaria ➤ Almeno un docente di sostegno dell'organico di diritto sc. Secondaria	Malaspina

			➤ Docenti di sostegno sc. Primaria degli alunni iscritti	
Lunedì 1 luglio 2024	09:00	12:00	Formazione 1^ classi Secondaria: Individuazione dei gruppi classe	
Domenica 01 settembre 2024			Inizio a.s. 2024/2025	Malaspina
Lunedì 02 settembre 2024	8:00		Presa di servizio	Malaspina
Martedì 03 settembre 2024	9:30		<u>COLLEGIO DOCENTI</u>	Polo S. Agostino

SINTESI INCONTRI RELATIVI ALLE 40 ORE OBBLIGATORIE

Programmazione Iniziale	ore	15
Collegi Docenti	ore	13
Incontri individuali Scuola Famiglia	ore	7

SINTESI INCONTRI RELATIVI ALLE 40 ORE DELLA FUNZIONE DOCENTE

Assemblea Genitori	ore	30 minuti
Consigli di interclasse		6h

FESTIVITA' NAZIONALI COME DA CALENDARIO SCOLASTICO REGIONALE

- **Inizio lezioni: 13/09/2023**
- **Termine lezioni: 06/06/2024 Primaria e Secondaria; 30/06/2024 Infanzia.**

Mercoledì 01 novembre 2023

Festa di Ognissanti

Giovedì 02 novembre 2023	Sospensione attività didattica deliberata dal Cons. Reg.
Venerdì 03 novembre 2023	Sospensione attività didattica deliberata dal Cons. d'Ist.
Venerdì 08 dicembre 2023	Immacolata Concezione
Sabato 09 dicembre 2023	Sospensione attività didattica deliberata dal Cons. d'Ist.
Dal 24/12/23 all' 07/01/24	Festività Natalizie
Dal 28/03/24 al 02/04/24	Festività Pasquali
Giovedì 25 aprile 2024	Festa di Liberazione
Venerdì 26 aprile 2024	Sospensione attività didattica deliberata dal Cons. d'Ist.
01 maggio 2024	Festa dei Lavoratori
02 giugno 2024	Festa Nazionale della Repubblica

LE DATE IN CALENDARIO POSSONO SUBIRE VARIAZIONI AL MOMENTO NON PREVEDIBILI.

Ulteriori incontri come collegi di settore, incontri tematici ecc... potrebbero essere convocati per esigenze al momento non pronosticabili.

I giorni di programmazione didattica per la scuola primaria sono individuati in ogni martedì dalle 16:15 alle 18:15. Vengono indicate a calendario soltanto la programmazione della settimana di Carnevale posticipata al mercoledì e gli incontri per Classi Parallele.

Nei giorni di programmazione non è possibile effettuare rientri per progetti chiedendo lo spostamento della stessa, in special modo quando è prevista la programmazione per classi/sezioni parallele.

Non possono essere richiesti permessi per ferie nelle date in cui sono previsti consigli di classe/interclasse/intersezioni o incontri per classi/sezioni parallele.

Eventuali variazioni degli incontri, richieste dai docenti, devono essere preventivamente autorizzati dalla Dirigente Scolastica.

Nel mese di giugno tutti i docenti:

- cureranno la sistemazione del materiale didattico dell'aula; è opportuno ritirare materiali didattici personali di cui la scuola non può rendersi responsabile;
- presenteranno domanda di ferie a.s. 2023 - 2024 (4 giorni di festività soppresse più 32 di ferie meno i giorni fruitti nel corso dell'anno scolastico) entro e non oltre il 30 giugno 2024).

Le fiduciarie cureranno la consegna del registro delle presenze e le chiavi dei plessi alla DSGA.

Le responsabili dei sussidi effettueranno gli accertamenti sul materiale didattico e no; riporranno con i dovuti accorgimenti, i materiali, in luoghi sicuri e depositeranno i rispettivi verbali in Segreteria.

LA PRESENTE DISPOSIZIONE VALE COME ATTO DI CONVOCAZIONE

*La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Valentina Bellini*